
Uchwała Nr 10 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dzierzgoniu 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

w sprawie sprostowania treści obwieszczenia rejestracji listy kandydatów na radnych Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu 

 

Na podstawie art. 435 § 1 oraz art. 180 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), § 5 regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r., w związku z 

uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wzorów 

potwierdzeń zgłoszenia do rejestracji listy kandydatów na radnych i wzoru protokołów rejestracji listy 

kandydatów na radnych oraz wzoru potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji kandydata  na wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta i wzoru protokołu rejestracji na wójta, burmistrza i prezydenta miasta, 

Miejska Komisja Wyborcza w Dzierzgoniu 

uchwala co następuje: 

§ 1 Zgodnie z Uchwałą nr 9 Miejskiej Komisji Wyborczej w Dzierzgoniu z dnia 25 marca 2024 r. 

zmienia się treść Obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Dzierzgoniu z dnia 14 marca 

2024 r. o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. na treść stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Dzierzgonia do rozplakatowania w dniu 25 marca 2024 r. oraz 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Dzierzgoniu 

 

/-/Joanna Henryka Wójtowicz 

 
 

  



Załącznik do Uchwały nr 10 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Dzierzgoniu 

z dnia 25 marca 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dzierzgoniu 

z dnia 25 marca 2024 r. 
 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Dzierzgoniu podaje do wiadomości publicznej informację o 

zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji  

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 273), zwanej dalej „powołaną ustawą”, Miejska Komisja Wyborcza w Dzierzgoniu podaje 

treść oświadczenia lustracyjnego kandydata stwierdzającego fakt jego współpracy z organami 

bezpieczeństwa państwa w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. 

 

Okręg wyborczy Nr 1 

 

1. ZIMA Paweł, lat 40, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. GRZEGOWSKA Joanna, lat 36, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 2 

 

1. CHAMERSKI Bartosz Stanisław, lat 42, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. CIEŚLA Małgorzata Barbara, lat 56, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 3 

 

1. CZECHOWSKI Zbigniew, lat 46, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. WÓJCIK Eugenia, lat 64, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 4 

 

1. KWIATKOWSKI Sylwester Wojciech, lat 32, zam. Prakwice, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. ŚWIDER Ryszard, lat 61, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

3. MALEWSKI Marcin, lat 23, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW POWIŚLAŃSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA - Lista nr 16  



 

Okręg wyborczy Nr 5 

 

1. WASIEWICZ Tomasz, lat 31, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. GRZEGOWSKA Wiesława Elżbieta, lat 63, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 6 

 

1. STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia Małgorzata, lat 54, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. KAMIŃSKI Szymon Tomasz, lat 22, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 7 

 

1. ZAWADZKA Ewa Maria, lat 42, zam. Nowiec, 

zgłoszona przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. PIELAK Henryk Adam, lat 69, zam. Nowa Karczma, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 8 

 

1. KONOWALIK Dariusz Karol, lat 38, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. WÓJCIK Radosław, lat 40, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 9 

 

1. TOMASZEWSKA Ewelina, lat 46, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszona przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. PSKIET Andrzej Ryszard, lat 67, zam. Dzierzgoń, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15, 

złożył następujące oświadczenie: byłem współpracownikiem organów bezpieczeństwa państwa w 

rozumieniu przepisów powołanej ustawy 

 

 

Okręg wyborczy Nr 10 

 

1. SKWAREK Andrzej, lat 55, zam. Bągart, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. SZMIGIEL Mirosław, lat 53, zam. Bągart, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

  



Okręg wyborczy Nr 11 

 

1. HABER Mariola Anna, lat 55, zam. Jasna, 

zgłoszona przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. HABER Krzysztof Jan, lat 68, zam. Jasna, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 12 

 

1. IREK Mirosław, lat 45, zam. Żuławka Sztumska, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. MACZYSZYN Lucyna Maria, lat 46, zam. Żuławka Sztumska, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 13 

 

1. NOWAKOWSKI Dominik Marek, lat 30, zam. Bruk, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. CHWESIUK Barbara Cecylia, lat 41, zam. Bruk, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 14 

 

1. KUBACKA Katarzyna, lat 34, zam. Morany, 

zgłoszona przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. PARAFIŃSKA Agnieszka Anna, lat 53, zam. Kuksy, 

zgłoszona przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Okręg wyborczy Nr 15 

 

1. PETRYKOWSKI Tomasz Marek, lat 46, zam. Minięta, 

zgłoszony przez KWW ELŻBIETY DOMAŃSKIEJ-NIEZALEŻNI - Lista nr 14  

 

2. PRZYBILSKI Tomasz Grzegorz, lat 48, zam. Stanowo, 

zgłoszony przez KWW JOLANTY SZEWCZUN - Lista nr 15  

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Dzierzgoniu 

 

 

/-/Joanna Henryka Wójtowicz 

 


